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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Underbilaga 1

1. LP1 - Brottsanmälan (PU AI)

s3 - tid för brottet kl 23.20 - "signalement (gärningsmannen) Mannen är ca 35-40 år, ca 175 cm lång. Han har mörkt hår. Mannen var iklädd mörkgrå eller mörkbrun lång rock. På huvudet hade han en mörk mössa eller hatt."

s 5 ”Tilläggsanmälan. Agneta Lund/krinsp Krinsp. Agneta Lund och Sture Lingsberg/KCV anlände 86-03-31, kl 00.00 till Sabbatsbergs Sjukhus med anl av mordet på Stadsminister Olof Palme.... Vi träffade även ambulanspersonalen Christer Eriksson och Peter Andersson, ambulans 951 från Sollentuna... resan tog ca 5 min. I ambulansen hade även Lisbeth Palme medföljt hon var då mycket ”hysterisk”.

s6

”Å Rimborn tf kom. Radiobil 5520 med tf. kom Å Rimborn och insp. T Torstensson beordrades till Sabbatsbergs sjukhus... (sammandrag av frågor från ambulansförarna Eriksson och Andersson vår kom.) ..Hon talade endast med ambulansmännen om makens tillstånd. Under färden till sjukhuset åkte hon med i ambulansens framsäte. Hon nämnde inget om händelsen på platsen under resan.

Uppgifter från Lisbeth Palme Fru Palme uppgav för oss följande: Hon var mycket misstänksam av sig, varför hon varje kväll tittade ut från fönster i bostaden. En kväll efter julhelgen hade hon sett två manspersoner stå och iakttaga familjen Palmes lägenhet. Fru Palme uppgav att den exakta tidpunkten inte gick att säga. Det kunde lika väl ha varit en vecka efter jUL som för två veckor sedan. Hon sade att hon lade märke till männen på grund av att en av dem var speciellt lång. Båda var mörkhåriga. Hon kunde inte säga något om nationalitet. De båda männen skulle ha varit i 40-45 års åldern. En av männen skulle ha varit iklädd en mörkblå täckjacka. Vidare sa hon att just den mannen med den mörka täckjackan trodde hon sig sett springande från platsen för brottet i kväll. Hon nämnde till sist att enligt henne kunde det vara person eller personer från organisationen Ustasja som låg bakom beskjutningen. Detta är hennes personliga reflektioner om organisationen och hon ville inte att detta skulle komma ut.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1996-12-11_OKÄND_UPPSLAGSKOD_En_Revisionell_bed_mning.pdf/285&oldid=348973"
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